
                          

           

  
 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 
Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - RS 

 
Ata de Julgamento de habilitação Tomada de Preços N°01/2023 

 
Ata de reunião realizada as 900 horas do dia 23/03/23, na sala de reuniões da Comissão 

Permanente de Licitações, junto a Sede do Poder Executivo Municipal, onde estiveram presentes os senhores 
integrantes da Comissão, para julgamento da Tomada de Preços 01/2023, que tem como objeto: Contratação 
de Prestador de serviços especializado e habilitado de Leiloeiro Oficial para realizar leilão de bens 
inservíveis de propriedade do município de Machadinho/RS, sendo que foram cadastradas as seguintes 
empresas:  

NOME DA EMPRESA CNPJ 

LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS 754.672.910-68 

GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO 587.159.750-53 

MAURO PEREIRA DE OLIVEIRA 444.510.400-00 

MARCELLO PEREIRA DE OLIVEIRA 478.150.600-30 

CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO 493.936.420-87 

RODRIGO ZAGO SZORTYKA 010.909.730-04 

JOHN LEVY ZAGO AMARAL 011.352.880-97 

VILMAR BERTONCELLO 393.097.700-15 

DANIEL ELIAS GARCIA 910.192.149-53 

DAIANE FUCKS PELENTIR 025.743.920-00 

PEDRO MESQUINTA DA CRUZ 903.079.250-72 

ROBERTA POSSANI ZAGO 001.098.790-82 

EDUARDO SCHMITZ 945.659.100-04 

LUIZ FERNANDO MORAES DA CRUZ 231.533.420-91 

JOSÉ LAZARO RIBEIRO MENEZES JUNIOR 012.874.220-80 

JOSÉ LAZARO RIBEIRO MENEZES 282.035.770-91 

PAULO ALEXANDRE HEISLER 534.364.310-87 

JAIME LUIZ NULMAN 254.688.390-91 

JULIANA TAIS BENATTI 034.815.390-29 

NAIO  DE FREITAS RAUPP 438.856.400-15 

ALVARO MARQUES TEIXEIRA 785.086.140-04 

SANDRA REGINA WONTROBA 557.346.340-34 

CELSO LUIZ KOCH LAZZARI 012.799.590-02 

CLECI AMABILE LEVY ZAGO 288.669.910-15 

JOACIR MONZON POUEY 007.917.900-29 

RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI 830.232.400-00 

JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA 042.689.509-66 

FERNANDA TERRES DE PAULA 573.231.510-15 

 
Inicialmente procedeu-se a leitura do teor dos envelopes de documentos para habilitação, com o 

esclarecimento e análise necessários, por ordem de entrada e rubricada toda a documentação onde concluiu-
se que os seguintes fornecedores foram habilitados:  

Nº PARA SORTEIO NOME DO FORNECEDOR CNPJ 

027 LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS 754.672.910-68 

07 GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI 
MENEGOTTO 

587.159.750-53 

03 MAURO PEREIRA DE OLIVEIRA 444.510.400-00 

04 MARCELLO PEREIRA DE OLIVEIRA 478.150.600-30 

028 CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO 493.936.420-87 

026 RODRIGO ZAGO SZORTYKA 010.909.730-04 

025 JOHN LEVY ZAGO AMARAL 011.352.880-97 

024 VILMAR BERTONCELLO 393.097.700-15 

023 DANIEL ELIAS GARCIA 910.192.149-53 

022 DAIANE FUCKS PELENTIR 025.743.920-00 

021 PEDRO MESQUINTA DA CRUZ 903.079.250-72 



2 

019 ROBERTA POSSANI ZAGO 001.098.790-82 

018 EDUARDO SCHMITZ 945.659.100-04 

017 LUIZ FERNANDO MORAES DA CRUZ 231.533.420-91 

016 JOSÉ LAZARO RIBEIRO MENEZES JUNIOR 012.874.220-80 

015 JOSÉ LAZARO RIBEIRO MENEZES 282.035.770-91 

014 PAULO ALEXANDRE HEISLER 534.364.310-87 

013 JAIME LUIZ NULMAN 254.688.390-91 

012 JULIANA TAIS BENATTI 034.815.390-29 

011 NAIO  DE FREITAS RAUPP 438.856.400-15 

010 ALVARO MARQUES TEIXEIRA 785.086.140-04 

09 SANDRA REGINA WONTROBA 557.346.340-34 

08 CELSO LUIZ KOCH LAZZARI 012.799.590-02 

06 CLECI AMABILE LEVY ZAGO 288.669.910-15 

05 JOACIR MONZON POUEY 007.917.900-29 

02 RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI 830.232.400-00 

01 JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA 042.689.509-66 

020 FERNANDA TERRES DE PAULA 573.231.510-15 

 
 
A Abertura dos Envelopes de Proposta bem como o posterior sorteio serão realizados no dia: sexta 

– feira 31/03/2023 às 9:00horas na sala de Licitações do prédio Administrativo de Machadinho.  
O sorteio será realizado através da plataforma sorteador.com.br considerando números de 01 a 

028, conforme número e ordem de cadastrados que consta na coluna ao lado de cada participante. 
Todo e qualquer cidadão poderá acompanhar o sorteio  que será realizado e acompanhado pela 

Comissão permanente de Licitações do Município Portaria 052/2022. 
Nada mais havendo a tratar, foi determinada encerrada a reunião de julgamento, e elaborada a 

presente ata, juntamente com o mapa de apuração de resultados, que após lida e achada conforme foi 
assinada pelos presentes: 

MEMBRO DA COMISSÃO FUNÇÃO 

Elis Vanesa Vanin PRESIDENTE 

Paulo Banfi  MEMBRO 

Vanessa Machado  SECRETÁRIO 

  
 
Machadinho, RS, 23/03/2023.  
 
Assinatura da Comissão:  
 

 
 

 

 



                          

           

  
 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 
Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - RS 

 
Ata de Julgamento de habilitação Tomada de Preços N°01/2023 

 
Ata de reunião realizada as 9:00 horas do dia 30/03/23, na sala de reuniões da Comissão 

Permanente de Licitações, junto a Sede do Poder Executivo Municipal, onde estiveram presentes os senhores 
integrantes da Comissão, para realização do Sorteio da Tomada de Preços 01/2023, que tem como objeto: 
Contratação de Prestador de serviços especializado e habilitado de Leiloeiro Oficial para realizar leilão 
de bens inservíveis de propriedade do município de Machadinho/RS, sendo que participaram do Sorteio 
as seguintes empresas:  

NOME DA EMPRESA CNPJ 

LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS 754.672.910-68 

GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO 587.159.750-53 

MAURO PEREIRA DE OLIVEIRA 444.510.400-00 

MARCELLO PEREIRA DE OLIVEIRA 478.150.600-30 

CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO 493.936.420-87 

RODRIGO ZAGO SZORTYKA 010.909.730-04 

JOHN LEVY ZAGO AMARAL 011.352.880-97 

VILMAR BERTONCELLO 393.097.700-15 

DANIEL ELIAS GARCIA 910.192.149-53 

DAIANE FUCKS PELENTIR 025.743.920-00 

PEDRO MESQUINTA DA CRUZ 903.079.250-72 

ROBERTA POSSANI ZAGO 001.098.790-82 

EDUARDO SCHMITZ 945.659.100-04 

LUIZ FERNANDO MORAES DA CRUZ 231.533.420-91 

JOSÉ LAZARO RIBEIRO MENEZES JUNIOR 012.874.220-80 

JOSÉ LAZARO RIBEIRO MENEZES 282.035.770-91 

PAULO ALEXANDRE HEISLER 534.364.310-87 

JAIME LUIZ NULMAN 254.688.390-91 

JULIANA TAIS BENATTI 034.815.390-29 

NAIO  DE FREITAS RAUPP 438.856.400-15 

ALVARO MARQUES TEIXEIRA 785.086.140-04 

SANDRA REGINA WONTROBA 557.346.340-34 

CELSO LUIZ KOCH LAZZARI 012.799.590-02 

CLECI AMABILE LEVY ZAGO 288.669.910-15 

JOACIR MONZON POUEY 007.917.900-29 

RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI 830.232.400-00 

JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA 042.689.509-66 

FERNANDA TERRES DE PAULA 573.231.510-15 

 
O sorteio foi realizado às 9:06 horário de Brasília, através da plataforma sorteador.com.br 

considerando números de 01 a 028, conforme número e ordem de cadastrados que consta na coluna ao lado 
de cada participante da tabela abaixo: 

Nº PARA SORTEIO NOME DO FORNECEDOR CNPJ 

027 LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS 754.672.910-68 

07 GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI 
MENEGOTTO 

587.159.750-53 

03 MAURO PEREIRA DE OLIVEIRA 444.510.400-00 

04 MARCELLO PEREIRA DE OLIVEIRA 478.150.600-30 

028 CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO 493.936.420-87 

026 RODRIGO ZAGO SZORTYKA 010.909.730-04 

025 JOHN LEVY ZAGO AMARAL 011.352.880-97 

024 VILMAR BERTONCELLO 393.097.700-15 

023 DANIEL ELIAS GARCIA 910.192.149-53 

022 DAIANE FUCKS PELENTIR 025.743.920-00 

021 PEDRO MESQUINTA DA CRUZ 903.079.250-72 



2 

019 ROBERTA POSSANI ZAGO 001.098.790-82 

018 EDUARDO SCHMITZ 945.659.100-04 

017 LUIZ FERNANDO MORAES DA CRUZ 231.533.420-91 

016 JOSÉ LAZARO RIBEIRO MENEZES JUNIOR 012.874.220-80 

015 JOSÉ LAZARO RIBEIRO MENEZES 282.035.770-91 

014 PAULO ALEXANDRE HEISLER 534.364.310-87 

013 JAIME LUIZ NULMAN 254.688.390-91 

012 JULIANA TAIS BENATTI 034.815.390-29 

011 NAIO  DE FREITAS RAUPP 438.856.400-15 

010 ALVARO MARQUES TEIXEIRA 785.086.140-04 

09 SANDRA REGINA WONTROBA 557.346.340-34 

08 CELSO LUIZ KOCH LAZZARI 012.799.590-02 

06 CLECI AMABILE LEVY ZAGO 288.669.910-15 

05 JOACIR MONZON POUEY 007.917.900-29 

02 RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI 830.232.400-00 

01 JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA 042.689.509-66 

020 FERNANDA TERRES DE PAULA 573.231.510-15 

 
Conforme Comprovante de Sorteio em Anexo, a Vencedora foi ROBERTA POSSANI ZAGO, Nº 019, cpf: 
001.098.790-82. 
 
Após transcorrido prazo de recursos, posterior adjudicação e homologação pelos órgãos competentes o 
presente certame restará  concluído e em condições de contratação.  

  
Nada mais havendo a tratar, foi determinada encerrada a reunião de julgamento, e elaborada a 

presente ata, juntamente com o mapa de apuração de resultados, que após lida e achada conforme foi 
assinada pelos presentes: 

MEMBRO DA COMISSÃO FUNÇÃO 

Graciela Camel  MEMBRO SUPLENTE 

Paulo Banfi  MEMBRO 

Vanessa Machado  SECRETÁRIO 

  
 
Machadinho, RS, 30/03/2023.  
 
Assinatura da Comissão:  
 

 
 

 

 



30/03/2023, 09:07 Resultado do sorteio de números | Sorteador.com.br - É fácil sortear!

https://sorteador.com.br/sorteio-de-numeros/resultado 1/5

O número sorteado foi:

Informações sobre o sorteio:

Data do Sorteio:
30 de março de 2023 às 09:06

(Horário de Brasília)

Quantidade Sorteada:
1

Sorteio entre:
1 e 28

E agora, o que gostaria de fazer?

19

Salvar este resultado

Fechar Pub

-30% -50% -50% -50% -50% -50%

https://sorteador.com.br/
https://cleveradvertising.com/
https://cat.va.us.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=3&cpp=JS-XeSgiOetZJDPa6_cDcgODPY-jMks9bJEE6iPJosGoks5p7d2HLw9-u6DSmjKAyT48X25NEX0ywL-D9S1D6oIhDzIZrOIlMF2FZqhOEwHWMlY9GYwhhPVsEWyncPyKmW_BD8xyDvpVpgR6-Fa_LmWSsy9KBlRwZazJecobW5-fnCPpPfgeNwtm6VGsuM1oFCIPfinZDmwdmJ60wizRorYwblmTVMHEx9H-SlxLnOYm0KZ5Tc_M9E9ebA30R9b1B0KnHBc2iE8D6qsXA92mk0OOp5b-Q59aTVr89H8KDqSTjWHbaqvikETPS3JD5KM56PzngQpf861HsBo7te7j0fvgRjZWT7gVYERfwq7s0KO4k8s3Xs_4j66WY0wlXzGogenLKz-xf1cDAE_WzJZfHPaGLkzGZ1TlK6jME6kNnNWgwNGrTTWa7XQFmNLpanDIq4hOgvRCfGu892J7S6_Q48X5aok&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.lunender.com%2F%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dlowerfunnel
https://cat.va.us.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=3&cpp=ReBh3ygiOetZJDPa6_cDcgODPY-jMks9bJEE6iPJosGoks5p7d2HLw9-u6DSmjKAyT48X25NEX0ywL-D9S1D6oIhDzIZrOIlMF2FZqhOEwHWMlY9GYwhhPVsEWyncPyKmW_BD8xyDvpVpgR6-Fa_LmWSsy87WyYEV8aFJIoz-lwX5XUbUyYNYWVWXSi2OXPLTueUqbPCflLscy1P4lxkPXM2-i9EYLtYvrUV3cfdyXmaVZcRomMhTX7C7dyrseOk36vWKgsLz3BMJzn5KU3Jkk9SkfUCehMokbQK2skcjmdFho6Ty-ErhmFPH7ewqH7KTVhd5L61TRmuCMV0o_eO1VFUkjNaezFb8ivWj-HfJaXMEJ0v6J9PSHVnZ1Tbg05c6gmFop5P9_sCp83WbF4BTclrZmLPhmvBoDJahp4NzZpN4uuFJMu54lAruBHAQ3D9slO-eONA-AFSUcbq9AUvd-okrmG2xZH2eZ0Ir2-_mWkD_b6O&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.lunender.com%2F1.204330088784.html%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dlowerfunnel
https://cat.va.us.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=3&cpp=5rt8rCgiOetZJDPa6_cDcgODPY-jMks9bJEE6iPJosGoks5p7d2HLw9-u6DSmjKAyT48X25NEX0ywL-D9S1D6oIhDzIZrOIlMF2FZqhOEwHWMlY9GYwhhPVsEWyncPyKmW_BD8xyDvpVpgR6-Fa_LmWSsy_2esWn3q1a0f-y5AVoQrLujJTvax5jA0i3ODfsx0wx_eUENxtNGh8BlPHAfjhj4_ZewixX7TkF5BvJ3orQ825lOutRO-5A-7Q-7xcTcXDB_Kpa6r06qGkjdj0lz3mkDPbK-J_Ic2G2nZuAHfTUErs1Ufn3Wn4Pijurkmu97OOMYoRBj_RtD96Dd-SXSl9CKzF0wKCNbaqXerWW_SPYGDwmsHijW7xZ7zR5hMT24j57_qnIedGne-5Q3wKaadkpO_XR-ihI93dZy_27pzm_tNZGM8OXu0rZ7SB3aChE7NNDXKdpfi-4l_e_Kutj3B8UCQJcJR1aZ_tmc3XvWL-Cgdhd&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.lunender.com%2F1.392070185115.html%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dlowerfunnel
https://cat.va.us.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=3&cpp=0MGJESgiOetZJDPa6_cDcgODPY-jMks9bJEE6iPJosGoks5p7d2HLw9-u6DSmjKAyT48X25NEX0ywL-D9S1D6oIhDzIZrOIlMF2FZqhOEwHWMlY9GYwhhPVsEWyncPyKmW_BD8xyDvpVpgR6-Fa_LmWSsy_dxHpabLYctAaiH2tL4fn0nIpaTWaJsiJpVy0UOgMTIvcIHKCBhi7QZKWHGQJTwakBVDVwBmh2EcganM0RW9f_mk6CBNP691UVnBzRpRJHkFb_A6CDqMXLF-L9Sn-8D9pfaPg31oucTdkhCn_tMNO8_f0Dp36a4zMmr3Y36DO5uGyizeEoHdaw0TEIPtRqLRoC79Ehlk98_LqUapVIG-zTvdfmettAdUS-niFDwcxugGdr33qfuQaYxeeJP0bw5xzhfF-S-un8KrvWZPUrrwazb2mnt2mrJbqi4xCsfSZcw2X-uHWvh4ZZv1PI-LGjXl0fx4AkC-Za3AVkrdGKllXW&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.lunender.com%2F1.391400121504.html%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dlowerfunnel
https://cat.va.us.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=3&cpp=5gG8nygiOetZJDPa6_cDcgODPY-jMks9bJEE6iPJosGoks5p7d2HLw9-u6DSmjKAyT48X25NEX0ywL-D9S1D6oIhDzIZrOIlMF2FZqhOEwHWMlY9GYwhhPVsEWyncPyKmW_BD8xyDvpVpgR6-Fa_LmWSsy-rAPzL4l7mOMYk41pnaDzIhZmtTsE0Uc4o4sB-RyizRL7TJlBkj3GptxlqiisN69eyGD-zq5kSonenx6-IdlQvVqkhzftDbqat_rXviD4EQt7YVXDhUTidu_DRsO2i-wG6Z9v5QdNpumOZq8nTjWqetuNyT_w8SDx3dwzXk1mT9HQkW51eE4k7ZD-gtO2IrbeaeYvq0qG-6JQZBoG1ZAm_4cTFve9UpEfpY54J_c32pvuxJF89F0VwcJ_0JjcqrNfS-uLMG1oQIUasrcbSvfqFBBphi1gqw8pbnmzQfQ6VcgNQlhvNFf5LXF35oK8aaDocesXc0ExLDlDLsjJ-pbFu&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.lunender.com%2F1.453147102845.html%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dlowerfunnel
https://cat.va.us.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=3&cpp=6KYlsygiOetZJDPa6_cDcgODPY-jMks9bJEE6iPJosGoks5p7d2HLw9-u6DSmjKAyT48X25NEX0ywL-D9S1D6oIhDzIZrOIlMF2FZqhOEwHWMlY9GYwhhPVsEWyncPyKmW_BD8xyDvpVpgR6-Fa_LmWSsy_-Zs_JmcO78JWIr8F56GDQvtghCJvCwavbGs2YYogvX66sq2ZSBp5SLAsVVoAY_ZqUbl8HwRSDnIGjbhXjO4SUMHowLNrczUkSR3viqRwjofigDUEgAzNAqaazRaZQfX0ZEzVo_QvluJos9ODG6JhmLOZdfLvtGgIMOOpQZG-e5akteVdoDItAw_4rym2B2QlPCsjYHGNgFumLEvOT38XLH0qJcE1sUI3xCGl9W8YxjDS6dr3TjSIexPXoewX327U_KdlJ4IIkCFFr1yJ8mQLO3iA6GzjL0KPNTYGwfiHMK9gq8fyFUeIhveEmULDTx-ILD0Mx4XND_VqwxydsEk9F&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.lunender.com%2F1.392000003714.html%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dlowerfunnel
https://cat.va.us.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=3&cpp=kCTCWygiOetZJDPa6_cDcgODPY-jMks9bJEE6iPJosGoks5p7d2HLw9-u6DSmjKAyT48X25NEX0ywL-D9S1D6oIhDzIZrOIlMF2FZqhOEwHWMlY9GYwhhPVsEWyncPyKmW_BD8xyDvpVpgR6-Fa_LmWSsy-iCivzmiRsUe2ekVxyBZCp7zLFFS39m4PmjN6Tew0DUXRJzG9JCx3uFTBhDVCIXROB0NVmFvd_ThZNa7Mw8EU2FstRvg8enmFqeVVnZba3iDh20FuQdfOnw1qjBwI4PJkiYlcygFxJNRO3hqOML3ofyiJOqj8D5JM2vd8ejrq6KBHD-RoyF02VJS9_yKotcqYF5YI0iHx-WKg8OWQBnDgFwguPlshjDC-ohfCSAydyXLtmpL1FDnAkuXLNvuQ4l7M5voWGtyyGX-0rTRCqlXW7MbBBe0eyX8XX4uWfgi9Qry7E7r0lEzHwAMAzH597bT4vGI058q-MdrGguSXaxes0&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.lunender.com%2F1.663910186854.html%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dlowerfunnel
https://cat.va.us.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=3&cpp=XRubkCgiOetZJDPa6_cDcgODPY-jMks9bJEE6iPJosGoks5p7d2HLw9-u6DSmjKAyT48X25NEX0ywL-D9S1D6oIhDzIZrOIlMF2FZqhOEwHWMlY9GYwhhPVsEWyncPyKmW_BD8xyDvpVpgR6-Fa_LmWSsy8Y23LlmE7qhdlSzazQSm0K_cum4xp927HnHSownwaB7kTEGSRfkqaAdiscgRYXEDxdQ1J79vrL2IisK8CVpoTyS85K74DJgQYXA0QQzC3o6wTPhZjc7JAlf6w5JziudWtUXmn_mM0DgLI_1T-1Ghpqc5rIDsMU6c50fV_uX1iGCnbxGwNRuvHia5-MUBhbeINY6eOOx9jwZeBDKZYmHtEVb2U2NhfcPFAHuTrLOpLEyZHd6gg-XXUMqA3Nn8JfoxZqAzOZJ-prVH9vTzC7m4FwOUjQV9g1coJ3K04nCzMR4Pcxdsa9yyXyjCwdUZBmNezafjs3ZZoiq8Eo_IT4xnPG&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.lunender.com%2F1.453170110156.html%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dlowerfunnel


30/03/2023, 09:07 Resultado do sorteio de números | Sorteador.com.br - É fácil sortear!

https://sorteador.com.br/sorteio-de-numeros/resultado 2/5

... conheça também no Sorteador:

Sorteio de Números
Sorteio de números que permite que o organizador escolha uma quantidade entre um intervalo de números

para sortear!

Sorteio de Nomes
Realize o sorteio de nomes! Preencha uma lista de nomes e escolha a quantidade de nomes que deverão ser

sorteados desta lista!

Sorteio por Arquivo
Preencha um arquivo com uma lista de nomes e envie para o Sorteador informando a quantidade de nomes

a serem sorteados, o resto é com a gente!

Sortear sem repetir o resultado

Alterar sorteio

Voltar para o Sorteador

https://sorteador.com.br/sorteio-de-numeros
https://sorteador.com.br/sorteio-de-nomes
https://sorteador.com.br/sorteio-por-arquivo
https://sorteador.com.br/sorteio-no-facebook
https://sorteador.com.br/sorteio-no-facebook
https://sorteador.com.br/sorteio-de-numeros
https://sorteador.com.br/sorteio-de-numeros
https://sorteador.com.br/


30/03/2023, 09:07 Resultado do sorteio de números | Sorteador.com.br - É fácil sortear!

https://sorteador.com.br/sorteio-de-numeros/resultado 3/5

Sorteio no Facebook
Colete comentários de posts de uma página ou perfil no Facebook e realize o sorteio a partir desses

comentários com o Sorteador!

Sorteio no Instagram
Colete comentários de posts de um perfil de negócios no Instagram e realize o sorteio a partir desses

comentários com o Sorteador!

Cara ou Coroa
Está em dúvida? Use o nosso Cara ou Coroa e tome decisões baseadas na sua sorte!

Acompanhe também nosso blog!
Publicamos frequentemente em nosso blog as novidades sobre o Sorteador e também dicas para realização de

sorteios nas principais redes sociais!

Amigo Secreto ou Amigo Oculto? De onde surgiu a brincadeira?

https://sorteador.com.br/sorteio-no-facebook
https://sorteador.com.br/sorteio-no-facebook
https://sorteador.com.br/sorteio-no-instagram
https://sorteador.com.br/cara-ou-coroa
https://blog.sorteador.com.br/amigo-secreto-ou-amigo-oculto-de-onde-surgiu-a-brincadeira/


30/03/2023, 09:07 Resultado do sorteio de números | Sorteador.com.br - É fácil sortear!

https://sorteador.com.br/sorteio-de-numeros/resultado 4/5

E se a Copa do Mundo: Catar 2022 fosse sorteada no Sorteador?

Sorteio de nomes Sorteio de números

Ou se preferir, você também pode

Acessar o Blog do Sorteador

Sorteador
Sobre o Sorteador
Blog do Sorteador
Fale com a gente
Anuncie no Sorteador
Política de Privacidade
Personalize o Sorteador

Serviços
Sorteio de Números
Sorteio de Nomes
Sorteio por Arquivo
Sorteio no Facebook
Sorteio no Instagram
Cara ou Coroa

Sorteador na Internet
Facebook (Página)
Facebook (Grupo)
Instagram
LinkedIn
Youtube

Todos os direitos reservados ao site Sorteador © 2023.

Razão Social:
THADEU AUGUSTO PORTO BARBOSA CONSULTORIA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

https://blog.sorteador.com.br/e-se-a-copa-do-mundo-catar-2022-fosse-sorteada-no-sorteador/
https://blog.sorteador.com.br/sorteio-de-nomes/
https://blog.sorteador.com.br/sorteio-de-numeros/
https://blog.sorteador.com.br/
https://sorteador.com.br/sobre
https://blog.sorteador.com.br/
https://sorteador.com.br/contato
https://sorteador.com.br/anuncie
https://blog.sorteador.com.br/privacy-policy/
https://sorteador.com.br/clientes/personalizar
https://sorteador.com.br/
https://sorteador.com.br/sorteio-de-nomes
https://sorteador.com.br/sorteio-por-arquivo
https://sorteador.com.br/sorteio-no-facebook
https://sorteador.com.br/sorteio-no-instagram
https://sorteador.com.br/cara-ou-coroa
https://facebook.com/sorteador
https://facebook.com/groups/sorteador
https://instagram.com/sorteador.com.br
https://www.linkedin.com/company/sorteador
https://www.youtube.com/channel/UCyxT7r2wpO_apqJ6E0n9tcw


30/03/2023, 09:07 Resultado do sorteio de números | Sorteador.com.br - É fácil sortear!

https://sorteador.com.br/sorteio-de-numeros/resultado 5/5

CNPJ:
35.701.316/0001-95


